
火災 ･ 救急 ･ 救助出場件数
(平成23年1月～12月末現在)

《ホームページアクセス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　》

◆ FAX･ 携帯電話による１１９番通報も可能です。

大藤保育所幼年消防クラブ「住宅用火災警報器」街頭広報

火災件数
建物火災
その他(林野･車両･他)
死　　者
負 傷 者
損 害 額

58 件
（ 22 件）
（ 36 件）

1 名
6 名

130,382 千円

救急件数
急 病
交 通
一般負傷
そ の 他
搬送人員

2,855 件
（1,757 件）
（ 314 件）
（ 473 件）
（ 311 件）

2,704 名

救助件数
交通事故
火 災
水難事故
機械事故
そ の 他

　43 件
（24 件）
（ 0 件）
（ 1 件）
（ 2 件）
（16 件）

火災 救急 救助


