東山梨治政治

2012年 5月 **59**

発行・東山梨行政事務組合

大藤保育所幼年消防クラブ「住宅用火災警報器」街頭広報



火災・救急・救助出場件数

(平成23年1月~12月末現在)

「火災の問い合せ先」 ☎33 - 2000 「救急病院の問い合せ先」 ☎32 - 0119



火災件数	58件
建物火災	(22件)
その他(林野・車両・他)) (36件)
死 者	1名
負 傷 者	6名
損害額	130,382 千円

救急 119

救急件数	2,855件
急 病	(1,757件)
交 通	(314件)
一般負傷	(473件)
その他	(311件)
搬送人員	2.704 名



救助件数	43 件
交通事故	(24件)
火 災	(0件)
水難事故	(1件)
機械事故	(2件)
その他	(16件)

《ホームページアクセス

|東山梨行政事務組合・東山梨消防本部

検索 🕓 》

